
Övriga tjänster
Blombukett på mors eller fars dag Vill du högtidlighålla mors eller  

fars dag med en blombukett? Välkommen med din beställning!

Ljuständning under vinterhalvåret Vill du få ett gravljus tänt en  

särskild dag mellan första oktober och sista april? Det ordnar vi.

Beställning och kontakt
Du kan läsa mer om våra tjänster och göra din beställning  

direkt på begravningsverksamhetens webbplats. 

Där hittar också information om vilka veckor blomplantering sker,   

hur kyrkogårdarna plogas, tidtabell för Kyrkbussen och mycket annat.  

Du kan också beställa på den bifogade blanketten. 

Undrar du något annat om gravskötsel och blomplantering?   

Välkommen att maila oss på info@begravningijarfalla.se, eller   

ring 08-580 218 03 tisdagar och torsdagar kl 9–12 och 13–15.

 
Läs mer och beställ på www.begravningijarfalla.se 

Gravstenar som inte står stadigt   

utgör en säkerhetsrisk.   

Därför genomförs regelbundna kontroller av  

alla gravstenar på våra kyrkogårdar. I de fall då en 

gravsten inte uppfyller säkerhetskraven kommer 

gravplatsen att skyltas, och gravrättsinnehavaren  

att kontaktas via brev. Om stenen bedöms vara  

en akut säkerhetsrisk kommer den att läggas  

ner på gravplatsen.

  

Gravskötsel och
blomplantering
 på Järfällas kyrkogårdar



Vi hjälper dig!
Du väljer själv om och hur mycket hjälp du vill ha med gravskötseln.  

Vi erbjuder gräsklippning, grundskötsel och blomplantering.

Gräsmatta utan möjlighet till blomplantering
Om du inte vill ha blomplantering har vi ett  

alternativ som innebär att hela planterings- 

ytan sås igen och ev tidigare plantor tas bort  

(se bild). Graven hålls i ett fint skick genom  

gräsklippning. Observera att blomplantering  

inte är möjlig. Blommor får sättas på graven i vas. 

Grundskötsel med möjlighet till blomplantering
I grundskötseln ingår gräsklippning, ogräsrensning och  kantskärning från  

maj till och med oktober, samt jordpåfyllning vid behov. En yta hålls öppen 

för blomplantering. 

Blomplantering förutsätter beställd grundskötsel
Om du vill ha blommor på graven kan du komplettera grundskötseln med 

något av våra blomplanteringspaket. Vi planterar ett urval av säsongens  

blommor i april, juni och oktober. 

Du kan bara beställa blomplantering om du också beställer grundskötsel.

Perennpaketet  

Perennpaketet består helt och hållet av fleråriga växter, som ger en  

vacker och levande rabatt som utvecklas från år till år. Perennerna  

klipps ned på hösten.  Du bestämmer själv när det är dags att förnya  

planteringen med en ny beställning.

Ansvaret för skötsel delas av Järfälla församling och  

gravrättsinnehavaren. Församlingen ansvarar för skötsel av de allmänna 

ytorna, och gravrättsinnehavaren för att själva gravytan och gravvården 

hålls i ”ordnat och värdigt skick” (7 kap. 3§ begravningslagen).   

Bristfällig skötsel kan leda till förlust av gravrätten.

Tagetespaketet Isbegoniapaketet Pelargonpaketet 

vår pensé påsklilja, pensé påsklilja, pensé 

sommar tagetes isbegonia, lobelia pelargon, lobelia 

höst silverek, ljung silverek, ljung, krans silverek, ljung, krans

påsklilja pensé tagetes

ljung silverek granriskrans

isbegonia lobelia pelargon

Vill du behålla samma tjänster som förra året? 
Då behöver du bara betala fakturan. 

Vill du ändra något? 
Beställ på blanketten, eller på www.begravningi jarfalla.se!
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